
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД ИМЕНИ АДМИРАЛА П.И. РИКОРДА»

(МБОУ «ШДС ИМ. РИКОРДА»)
Нагорная ул., зд.30, с.Головнино, Южно-Курильский район, Сахалинская область, Россия, 

694502,  тел (42455) 24-3-15, факс (42455) 24-3-15, эл.адрес.: shkola  _  dubovoe  @  mail  .  ru  
ОКПО 73987474, ОГРН 1036506400237

ИНН/КПП 6518006796/651801001

П Р И К А З
11.03.2024                                                                                          № 83 – ОД

Головнино с.   
                                

 Об открытии приемной кампании в 1-й класс

Во исполнение  приказа  отдела  образования  МО «Южно-Курильский 
округ» от 06.03.2024 № 62 – ОД «Об открытии приемной кампании в 1-е 
классы в муниципальном образовании «Южно-Курильский городской округ, 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить ответственной за прием заявлений, внесение и 
обработку персональных данных в АИС «Е-услуги. Образование» 
заместителя директора Шульгину Т.Г. (далее – ответственная).

2. Шульгиной Т.Г., ответственной:
 - организовать работу приемной кампании в 1-й класс с 29.03.2024.
 - обеспечить конфиденциальность доступа к персональным данным.

       3. Ответственность за размещение настоящего приказа на 
официальном сайте школы и контроль за исполнением приказа оставляю за 
собой.

 
 

 
Директор                                                                                               А.С. Мокина 

mailto:shkola_dubovoe@mail.ru

